
 

UCHWAŁA NR X/82/2015 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia  30 września 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 1.286.857,00 złotych w: 

1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 6207 Dotacje celowe w ramach pro-

gramów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem docho-

dów klasyfikowanych w paragrafie 625 o kwotę 1.286.857,00 złotych, 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną 3.169.563,00 złotych w: 

1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 2.101.733,00 w tym: 

a) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 11.026,00 zł, w tym; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 11.026,00 zł, 

b) w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 2.090.707,00 zł, 

2) w dz.700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 

5.000,00 w tym: w pozycji wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł, w tym; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 5.000,00 zł, 

3) w dz.750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin, miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 

75.830,00 w tym: w pozycji wydatki bieżące o kwotę 75.830,00 zł, w tym; 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 75.830,00 zł, 

4) w dz.757 Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 10.000,00 w tym: w pozycji wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł, 

w tym; 

- wydatki na obsługę długu o kwotę 10.000,00 zł, 

5) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 14.000,00 w tym: 

a) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 14.000,00 zł, w tym; 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 14.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 października 2015 r.

Poz. 3896



6) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

o kwotę 963.000,00 zł, w tym na: w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 963.000,00 zł, 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną 115.856,00 złotych w: 

1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 35.230,00 w tym: w pozycji 

wydatki bieżące o kwotę 35.230,00 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 10.155,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 25.075,00 zł, 

2) w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowe, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 

o kwotę 10.000,00 zł, w tym: w pozycji wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł, w tym; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2.000,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 8.000,00 zł 

3) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 30.000,00 zł, w tym na: 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 30.000,00 zł, w tym; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 30.000,00 zł, 

4) w dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 3.100,00 

zł, w tym na: w pozycji wydatki bieżące o kwotę 3.100,00 zł, w tym; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.100,00 zł, 

5) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

o kwotę 16.500,00 zł, w tym na: w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 16.500,00 zł, 

6) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 

10.000,00 zł, w tym na: w pozycji wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł, w tym; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 10.000,00 zł, 

7) w dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział 92695 Pozostała działalność o kwotę 11.026,00 zł, w tym na: w pozycji 

wydatki majątkowe o kwotę 11.026,00 zł, 

§ 4. 1. Dochody budżetowe na 2015 rok po zmianach w wysokości – 24.171.949,89 złotych z tego: 

a) dochody bieżące – 22.139.339,89 złotych 

b) dochody majątkowe – 2.032.610,00 złotych 

2. Wydatki budżetowe na 2015 rok po zmianach w wysokości – 24.427.921,98 złotych z tego: 

a) wydatki bieżące – 20.909.792,98 złotych. 

b) wydatki majątkowe – 3.518.129,00 złotych 

3. Deficyt budżetowy 255.972,09 zł, który zostanie pokryty z: z wolnych środków jako nadwyżki środków pie-

niężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych w kwocie – 255.972,09 zł, 

4. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 1.805.458,75 złotych 

5. Udzielone pożyczki – 80.000,00 zł. 

6. Niedobór budżetowy w kwocie 2.141.430,84 złotych zostanie sfinansowany z: 

a) pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

– 413.073,48 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.648.357,36 złotych. zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

c) spłata udzielonych pożyczek – 80.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3896



§ 5. W uchwale Nr III/15/2014 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2015 § 9 i § 10 otrzymują brzmienie: 

„§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialne-

go, do kwoty - 500.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty - 

255.972,09 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów, do kwoty - 

1.090.579,56 zł, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europej-

skiej, do kwoty - 714.879,19 zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 9 do wysokości 

kwot w nich określonych”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Jadwiga Kamińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3896



   Załącznik nr 1 

  do uchwały Nr  X/82/2015                                                              

                                                                                                     Rady Miejskiej w Węgorzynie  

z dnia 30 września 2015 roku 

 

        

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

 
 

Lp. 

 

Treść 

Klasyfikacja 

§ 

 

Kwota 

2014r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2.141.430,84 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku .krajowym 

 w tym na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 952 0,00 

w tym: 

0,00 

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 413.073,48 

3. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 80.000,00 

5. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 

pkt. 6 ustawy 

§ 950 1.648.357,36 

Rozchody ogółem:  1.885.458,75 

1. Spłaty kredytów 

*w tym na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 992 994.579,56 

w tym: 

53.724,00, 

2. Spłaty pożyczek § 992 96.000,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 714.879,19 

4. Udzielone pożyczki § 991 80.000,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3896


		2015-10-12T13:30:36+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




